
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
6 

86 
78 
19 
17 
14 
73 
74 
10 

Nome 
LEONARDO MUNIZ 
JOAO MARCELO 
JOÃO BONSUCESSO 
DAVI FERNANDES 
DAVI CAETANO 
CARLOS HENRIQUE 
ANDRE CASUYA 
JOÃO RICARDO 
SAMUEL THOR 

Melhor Tempo 
41.052 
41.237 
41.089 
41.245 
41.046 
41.078 
41.235 
41.094 
41.531 

na volta. 
10 
12 
16 
15 
16 
12 
12 
17 
9 

Diff 

0.994 
2.895 
3.118 
7.727 
7.866 
8.478 

18.582 
7 Voltas 

Espaço 

0.994 
1.901 
0.223 
4.609 
0.139 
0.612 

10.104 
7 Voltas 

Voltas 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
11 

Classificado por voltas

Anúncios 
10# PENALIZADO EM 3s QUEIMA DE LARGADA 
Penalizados em 5s um lado do bico, #17; #74 e #14 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
0.994 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
41.046 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
17 - DAVI CAETANO 

1ª Etapa Goiano de Kart e 1ª Rental 2023 

Corrida 

1ª - F4 JUNIOR 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 12:10:15 

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km 

25/03/2023 11:15 


